Rua Maringá, nº 444, Centro, em Primavera do Leste – MT, CEP 78850-000 - Telefone 0(66) 3498-3333

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA AVALIAÇÃO E JULGAMENTO DA(S)

PROPOSTA(S) DO TERMO DE COLABORAÇÃO 006/2017 PARA ATIVIDADES DE

CULTURA TRADICIONAL E SUAS VERTENTES PARA OS PROJETOS

CULTURAIS/SOCIAIS DO MUNICÍPIO

Data: 19 de Julho de 2017       Horário: 18:30 horas

A Comissão de Chamamento Público nomeada pela Portaria nº 346/17 de 08/02/2017 e Portaria nº

957/17 de 14/07/2017 torna público a prorrogação do prazo para avaliação e julgamento da(s)

proposta(s) preliminar(es) apresentada(s) pela(s) OSC(s) participante(s), pelo prazo de 10 dias a

contar desta publicação conforme item 7.5.2, do edital supracitado.

Dayanne Gonçalves da Silva

Presidente de Comissão - Portaria nº 346/17

Leonardo Ramos Barrionuevo

Membro - Portaria nº 346/17

Gabriel Martinez Barbosa

Membro - Portaria nº 957/17